

## ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ЧАЗАА Д**ОКТАА**Л

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 мая 2018 г. № 276

г. Кызыл

## О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от 10 августа 2007 г. № 802

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 10 августа 2007 г. № 802 «Об утверждении Плана организации розничных рынков на территории Республики Тыва» следующие изменения:
- а) в пункте 3 слова «управление территориального развития и взаимодействия с органами местного самоуправления» заменить словами «департамент по внутренней политике Администрации Главы Республики Тыва и»;
- б) в приложении № 1 к Плану организации розничных рынков на территории Республики Тыва позицию «г. Кызыл» изложить в следующей редакции:

<b>«</b>	г. Кызыл	4	универсальный	г. Кызыл, ул. Красноармейская, д. 135	
			сельскохозяйственный	г. Кызыл, ул. Кочетова, д. 164 «а»	
			специализированный	г. Кызыл, ул. Калинина, д. 1 «е»	
			сельскохозяйственный	г. Кызыл, ул. Мира, д. 15 «б»	»;

в) приложение № 2 к Плану организации розничных рынков на территории Республики Тыва позицию «г. Кызыл» признать утратившей силу.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва



Ш. Кара-оол